
Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024
Affichage des notes  de la Session Principale (Semestre 1 )

1ère Année Mastère Professionnel en  Français du Tourisme et Gestion du Patrimoine (1 MPF )

  

CC10% CC20% EX70% MOY311 CR311 CC10% CC20% EX70% MOY312 CR312 CC10% CC20% EX70% MOY313 CR313

1 2300061 *****443 ABDENNADHER YOSR N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
2 2300038 *****563 AMIRI TAKWA N 14.00 16.00 18.00 17.20 2 14.00 13.00 13.50 13.45 2 15.00 14.50 13.50 13.85 3 14.69 7
3 2300050 *****762 AOUADI MARIEM N 14.00 16.00 18.00 17.20 2 13.50 13.00 12.75 12.88 2 15.00 14.50 12.75 13.33 3 14.31 7
4 2300045 *****101 ATITALLAH SIRINE N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
5 2300057 *****953 BACCARI HADIL N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
6 2300067 *****002 BACHROUCH HAYKEL N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
7 2300049 *****550 BAHRI EMNA N 14.00 13.00 12.00 12.40 2 12.50 11.50 10.50 10.90 2 11.50 10.50 10.50 10.60 3 11.20 7
8 2300053 *****400 BEN ELGHARAT YOSSER N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
9 2300039 *****908 BENI OMAR YOSR N 16.00 18.00 18.00 17.80 2 14.50 14.00 14.75 14.58 2 11.00 10.00 14.75 13.43 3 15.01 7

10 2300051 *****519 BOUGUERRA RANIA N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
11 2300063 *****763 BOUONI RIM N 10.00 10.00 0.00 3.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.86 0
12 2300064 *****548 CHEBBI SAFA N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
13 2300071 *****096 DHIB AFRAH N 10.00 13.00 8.00 9.20 0 10.00 8.50 10.00 9.70 0 9.00 7.00 10.00 9.30 0 9.39 0
14 2300041 *****905 DHIEB MARAM N 10.00 13.00 9.00 9.90 0 13.00 12.50 15.50 14.65 2 13.00 12.50 15.50 14.65 3 13.29 7
15 2300068 *****250 DHIFAOUI HAIFA N 10.00 13.00 11.00 11.30 2 9.00 7.00 14.00 12.10 2 9.00 7.00 14.00 12.10 3 11.87 7
16 2300065 *****082 FETOUI RAJA N 13.00 14.00 9.00 10.40 2 11.50 10.50 12.50 12.00 2 11.50 10.50 12.50 12.00 3 11.54 7
17 2300044 *****209 GDOURA EYA N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
18 2300055 *****825 GHANMI MOHAMED N 0.00 0.00 13.00 9.10 0 10.00 8.00 12.50 11.35 2 9.50 8.00 12.50 11.30 3 10.69 7
19 2300059 *****450 HADDAOUI AHLEM N 10.00 11.00 17.00 15.10 2 11.50 11.50 11.75 11.68 2 9.00 7.00 11.75 10.53 3 12.16 7
20 2300042 *****025 HAMDI NARJESS N 0.00 0.00 12.00 8.40 0 14.50 13.50 14.00 13.95 2 13.50 13.00 14.00 13.75 3 12.28 7
21 2300058 *****097 HARRABI SAIFEDDINE N 14.00 14.00 12.00 12.60 2 12.00 11.00 12.75 12.33 2 12.00 11.00 12.75 12.33 3 12.41 7
22 2200036 *****270 JABNOUNI WIDED R 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
23 2300060 *****720 KHEMIR SAMAR N 15.00 16.00 16.00 15.90 2 12.00 11.00 11.50 11.45 2 14.00 13.50 11.50 12.15 3 13.02 7
24 2300072 *****402 MALLOULI ELEE N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
25 2300046 *****277 NASRI GHOFRAN N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
26 2300054 *****565 OUELDI BOUTHEINA N 10.00 13.00 10.00 10.60 2 15.00 14.50 14.75 14.73 2 16.00 15.50 14.75 15.03 3 13.68 7
27 2300062 *****804 OULED NASR SOUHAYLA N 10.00 12.00 11.00 11.10 2 9.00 7.00 14.25 12.28 2 12.50 11.50 14.25 13.53 3 12.48 7
28 2300043 *****742 RABEH AMEL N 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
29 2200038 *****390 REBHI SAMIHA R 13.00 12.00 9.00 10.00 2 14.00 13.00 12.00 12.40 2 12.00 11.00 12.00 11.80 3 11.46 7
30 2300056 *****005 SAKLY NAWRESS N 10.00 10.00 11.00 10.70 2 11.50 10.50 14.75 13.58 2 10.00 9.00 14.75 13.13 3 12.56 7
31 2300069 *****968 SMAIRI CHAIMA N 11.00 14.00 12.00 12.30 2 14.00 13.00 14.75 14.33 2 12.00 11.00 14.75 13.73 3 13.49 7
32 2300048 *****033 TAHRI ASMA N 13.00 10.00 0.00 3.30 0 10.00 10.00 10.00 10.00 2 10.00 8.50 10.00 9.70 0 7.96 2
33 2300040 *****836 TEJ CHADHA N 16.00 18.00 18.00 17.80 2 13.00 12.50 10.00 10.80 2 11.00 10.00 10.00 10.10 3 12.50 7
34 2300052 *****438 ZAOUIA AMIRA N 10.00 11.00 0.00 3.20 0 10.50 9.50 0.00 2.95 0 9.50 8.50 0.00 2.65 0 2.89 0
35 2300070 *****456 ZAYANI AYA N 14.00 18.00 11.00 12.70 2 14.50 13.50 14.00 13.95 2 11.00 10.00 14.00 12.90 3 13.14 7
36 2300066 *****750 ZEMZEM SAMAR N 13.00 11.00 14.00 13.30 2 13.00 12.00 12.00 12.10 2 15.00 15.00 12.00 12.90 3 12.79 7

MOY
UEF1

N°

UEF 1  : Langue et Expression I  -Sem 1  (Crédit 7/Coef 3.5)   Régime MXS
i
t
u
a
t

i
o
n

Cr : 2         Coef : 1
EE311: Comp Prat Disc Oral

IDENTIFNUM_INS PRENOMNOM
EE312: Comp Prat Disc Ecrit

Cr : 2       Coef : 1
EE313:Analyse du Discours

Cr : 3        Coef : 1.5 CR
 UEF1

Nom , Prénom et Signature du président de jury
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024
Affichage des notes  de la Session Principale (Semestre 1 )

1ère Année Mastère Professionnel en  Français du Tourisme et Gestion du Patrimoine (1 MPF )

  

1 2300061 *****443 ABDENNADHER YOSR N
2 2300038 *****563 AMIRI TAKWA N
3 2300050 *****762 AOUADI MARIEM N
4 2300045 *****101 ATITALLAH SIRINE N
5 2300057 *****953 BACCARI HADIL N
6 2300067 *****002 BACHROUCH HAYKEL N
7 2300049 *****550 BAHRI EMNA N
8 2300053 *****400 BEN ELGHARAT YOSSER N
9 2300039 *****908 BENI OMAR YOSR N

10 2300051 *****519 BOUGUERRA RANIA N
11 2300063 *****763 BOUONI RIM N
12 2300064 *****548 CHEBBI SAFA N
13 2300071 *****096 DHIB AFRAH N
14 2300041 *****905 DHIEB MARAM N
15 2300068 *****250 DHIFAOUI HAIFA N
16 2300065 *****082 FETOUI RAJA N
17 2300044 *****209 GDOURA EYA N
18 2300055 *****825 GHANMI MOHAMED N
19 2300059 *****450 HADDAOUI AHLEM N
20 2300042 *****025 HAMDI NARJESS N
21 2300058 *****097 HARRABI SAIFEDDINE N
22 2200036 *****270 JABNOUNI WIDED R
23 2300060 *****720 KHEMIR SAMAR N
24 2300072 *****402 MALLOULI ELEE N
25 2300046 *****277 NASRI GHOFRAN N
26 2300054 *****565 OUELDI BOUTHEINA N
27 2300062 *****804 OULED NASR SOUHAYLA N
28 2300043 *****742 RABEH AMEL N
29 2200038 *****390 REBHI SAMIHA R
30 2300056 *****005 SAKLY NAWRESS N
31 2300069 *****968 SMAIRI CHAIMA N
32 2300048 *****033 TAHRI ASMA N
33 2300040 *****836 TEJ CHADHA N
34 2300052 *****438 ZAOUIA AMIRA N
35 2300070 *****456 ZAYANI AYA N
36 2300066 *****750 ZEMZEM SAMAR N

N°

S
i
t
u
a
t

i
o
n

IDENTIFNUM_INS PRENOMNOM

CC10% CC20% EX70% MOY321 CR321 CC10% CC20% EX70% MOY322 CR322 CC10% CC20% EX70% MOY323 CR323

0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
18.00 14.00 10.00 11.60 2 11.00 8.00 9.00 9.00 0 14.00 14.00 9.00 10.50 2 10.37 6
0.00 0.00 7.00 4.90 0 10.00 6.00 7.00 7.10 0 14.00 13.00 7.00 8.90 0 6.97 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

10.00 5.00 5.00 5.50 0 10.00 6.50 7.00 7.20 0 14.00 10.00 7.00 8.30 0 7.00 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

10.00 7.00 4.00 5.20 0 12.00 9.50 11.00 10.80 2 16.00 14.00 11.00 12.10 2 9.37 4
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 10.00 7.00 0.00 2.40 0 0.80 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

13.00 11.00 3.00 5.60 0 12.00 10.00 7.00 8.10 0 10.00 7.00 7.00 7.30 0 7.00 0
13.00 10.00 6.00 7.50 0 12.00 9.50 9.00 9.40 0 10.00 8.00 9.00 8.90 0 8.60 0
11.00 8.00 1.00 3.40 0 10.00 6.00 5.00 5.70 0 10.00 8.00 5.00 6.10 0 5.07 0
18.00 14.00 3.00 6.70 0 12.00 10.00 10.00 10.20 2 13.00 7.00 10.00 9.70 0 8.87 2
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 2.00 1.40 0 0.00 0.00 4.00 2.80 0 0.00 7.00 4.00 4.20 0 2.80 0

10.00 7.00 4.00 5.20 0 10.00 6.00 11.00 9.90 0 10.00 10.00 11.00 10.70 2 8.60 2
11.00 8.00 6.00 6.90 0 0.00 0.00 9.00 6.30 0 0.00 0.00 9.00 6.30 0 6.50 0
10.00 6.00 2.00 3.60 0 10.00 6.50 9.00 8.60 0 14.00 8.00 9.00 9.30 0 7.17 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

18.00 10.00 7.00 8.70 0 10.00 6.00 7.00 7.10 0 15.00 14.00 7.00 9.20 0 8.33 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

10.00 7.00 7.00 7.30 0 10.00 6.00 9.00 8.50 0 10.00 8.00 9.00 8.90 0 8.23 0
10.00 7.00 3.00 4.50 0 12.00 9.00 7.00 7.90 0 10.00 7.00 7.00 7.30 0 6.57 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

17.00 11.00 4.00 6.70 0 12.00 7.00 9.00 8.90 0 13.00 12.00 9.00 10.00 2 8.53 2
10.00 6.00 2.00 3.60 0 11.00 7.00 9.00 8.80 0 10.00 10.00 9.00 9.30 0 7.23 0
13.00 11.00 6.00 7.70 0 12.00 10.00 9.00 9.50 0 11.00 10.00 9.00 9.40 0 8.87 0
10.00 7.00 3.00 4.50 0 11.00 8.00 9.00 9.00 0 13.00 10.00 9.00 9.60 0 7.70 0
10.00 7.00 4.00 5.20 0 10.00 6.50 8.00 7.90 0 16.00 12.00 8.00 9.60 0 7.57 0
10.00 4.00 0.00 1.80 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 10.00 7.00 0.00 2.40 0 1.40 0
10.00 7.00 10.00 9.40 0 13.00 10.00 10.00 10.30 2 14.00 10.00 10.00 10.40 2 10.03 6
18.00 11.00 11.00 11.70 2 12.00 10.00 12.00 11.60 2 13.00 10.00 12.00 11.70 2 11.67 6

EE323: Littérature d'expression française
CR

 UEF2
MOY
UEF2

UEF2 : Etudes interculturelles I  -Sem 1  (Crédit 6 / Coef 3)   Régime MX

Cr : 2         Coef : 1
EE322: La Tunisie dans les récrits des Voyageurs

Cr : 2         Coef : 1Cr : 2         Coef : 1
EE321:Connaître Comp Cult Pay Euro

Nom , Prénom et Signature du président de jury
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024
Affichage des notes  de la Session Principale (Semestre 1 )

1ère Année Mastère Professionnel en  Français du Tourisme et Gestion du Patrimoine (1 MPF )

  

1 2300061 *****443 ABDENNADHER YOSR N
2 2300038 *****563 AMIRI TAKWA N
3 2300050 *****762 AOUADI MARIEM N
4 2300045 *****101 ATITALLAH SIRINE N
5 2300057 *****953 BACCARI HADIL N
6 2300067 *****002 BACHROUCH HAYKEL N
7 2300049 *****550 BAHRI EMNA N
8 2300053 *****400 BEN ELGHARAT YOSSER N
9 2300039 *****908 BENI OMAR YOSR N

10 2300051 *****519 BOUGUERRA RANIA N
11 2300063 *****763 BOUONI RIM N
12 2300064 *****548 CHEBBI SAFA N
13 2300071 *****096 DHIB AFRAH N
14 2300041 *****905 DHIEB MARAM N
15 2300068 *****250 DHIFAOUI HAIFA N
16 2300065 *****082 FETOUI RAJA N
17 2300044 *****209 GDOURA EYA N
18 2300055 *****825 GHANMI MOHAMED N
19 2300059 *****450 HADDAOUI AHLEM N
20 2300042 *****025 HAMDI NARJESS N
21 2300058 *****097 HARRABI SAIFEDDINE N
22 2200036 *****270 JABNOUNI WIDED R
23 2300060 *****720 KHEMIR SAMAR N
24 2300072 *****402 MALLOULI ELEE N
25 2300046 *****277 NASRI GHOFRAN N
26 2300054 *****565 OUELDI BOUTHEINA N
27 2300062 *****804 OULED NASR SOUHAYLA N
28 2300043 *****742 RABEH AMEL N
29 2200038 *****390 REBHI SAMIHA R
30 2300056 *****005 SAKLY NAWRESS N
31 2300069 *****968 SMAIRI CHAIMA N
32 2300048 *****033 TAHRI ASMA N
33 2300040 *****836 TEJ CHADHA N
34 2300052 *****438 ZAOUIA AMIRA N
35 2300070 *****456 ZAYANI AYA N
36 2300066 *****750 ZEMZEM SAMAR N

N°

S
i
t
u
a
t

i
o
n

IDENTIFNUM_INS PRENOMNOM

CC10% CC20% EX70% MOY331 CR331 CC10% CC20% EX70% MOY332 CR332

0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
19.00 14.00 11.50 12.75 3 18.00 14.00 11.50 12.65 4 12.69 7
7.00 17.00 10.50 11.45 3 0.00 0.00 10.50 7.35 0 9.11 3
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

12.00 12.00 7.50 8.85 0 11.00 10.00 7.50 8.35 0 8.56 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

12.00 19.00 7.50 10.25 3 12.00 11.00 7.50 8.65 0 9.34 3
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
7.00 8.00 0.00 2.30 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.99 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
7.00 0.00 13.00 9.80 0 10.00 6.00 13.00 11.30 4 10.66 7
7.00 16.00 6.50 8.45 0 11.00 10.00 6.50 7.65 0 7.99 0
7.00 10.00 4.50 5.85 0 12.00 11.00 4.50 6.55 0 6.25 0
7.00 15.00 11.00 11.40 3 18.00 15.00 11.00 12.50 4 12.03 7
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 12.00 8.40 0 0.00 0.00 12.00 8.40 0 8.40 0
7.00 14.00 8.50 9.45 0 10.00 7.00 8.50 8.35 0 8.82 0
7.00 13.00 10.00 10.30 3 13.00 12.00 10.00 10.70 4 10.53 7
0.00 0.00 10.50 7.35 0 11.00 10.00 10.50 10.45 4 9.12 4

15.00 0.00 0.00 1.50 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.64 0
7.00 15.00 7.50 8.95 0 18.00 11.00 7.50 9.25 0 9.12 0
7.00 0.00 0.00 0.70 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.30 0
7.00 0.00 0.00 0.70 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.30 0
7.00 13.00 7.50 8.55 0 13.00 12.00 7.50 8.95 0 8.78 0
7.00 0.00 4.00 3.50 0 11.00 10.00 4.00 5.90 0 4.87 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

18.00 12.00 8.00 9.80 0 18.00 7.00 8.00 8.80 0 9.23 0
0.00 0.00 10.50 7.35 0 10.00 7.00 10.50 9.75 0 8.72 0
7.00 17.00 10.00 11.10 3 12.00 11.00 10.00 10.40 4 10.70 7
0.00 14.00 11.00 10.50 3 11.00 10.00 11.00 10.80 4 10.67 7

17.00 10.00 7.00 8.60 0 10.00 5.00 7.00 6.90 0 7.63 0
7.00 0.00 0.00 0.70 0 11.00 10.00 0.00 3.10 0 2.07 0

14.00 16.00 13.50 14.05 3 11.00 10.00 13.50 12.55 4 13.19 7
18.00 12.00 11.00 11.90 3 18.00 14.00 11.00 12.30 4 12.13 7

EE:331 Introduction au tourisme
Cr : 3         Coef : 1.5

EE332: Introduction au patrimoine
Cr : 4         Coef : 2 CR

 UEF3
MOY
UEF3

UEF3 : Tourisme et Patrimoine I -Sem 1  (Crédit 7/Coef 3.5)   Régime MX

Nom , Prénom et Signature du président de jury
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024
Affichage des notes  de la Session Principale (Semestre 1 )

1ère Année Mastère Professionnel en  Français du Tourisme et Gestion du Patrimoine (1 MPF )

  

1 2300061 *****443 ABDENNADHER YOSR N
2 2300038 *****563 AMIRI TAKWA N
3 2300050 *****762 AOUADI MARIEM N
4 2300045 *****101 ATITALLAH SIRINE N
5 2300057 *****953 BACCARI HADIL N
6 2300067 *****002 BACHROUCH HAYKEL N
7 2300049 *****550 BAHRI EMNA N
8 2300053 *****400 BEN ELGHARAT YOSSER N
9 2300039 *****908 BENI OMAR YOSR N

10 2300051 *****519 BOUGUERRA RANIA N
11 2300063 *****763 BOUONI RIM N
12 2300064 *****548 CHEBBI SAFA N
13 2300071 *****096 DHIB AFRAH N
14 2300041 *****905 DHIEB MARAM N
15 2300068 *****250 DHIFAOUI HAIFA N
16 2300065 *****082 FETOUI RAJA N
17 2300044 *****209 GDOURA EYA N
18 2300055 *****825 GHANMI MOHAMED N
19 2300059 *****450 HADDAOUI AHLEM N
20 2300042 *****025 HAMDI NARJESS N
21 2300058 *****097 HARRABI SAIFEDDINE N
22 2200036 *****270 JABNOUNI WIDED R
23 2300060 *****720 KHEMIR SAMAR N
24 2300072 *****402 MALLOULI ELEE N
25 2300046 *****277 NASRI GHOFRAN N
26 2300054 *****565 OUELDI BOUTHEINA N
27 2300062 *****804 OULED NASR SOUHAYLA N
28 2300043 *****742 RABEH AMEL N
29 2200038 *****390 REBHI SAMIHA R
30 2300056 *****005 SAKLY NAWRESS N
31 2300069 *****968 SMAIRI CHAIMA N
32 2300048 *****033 TAHRI ASMA N
33 2300040 *****836 TEJ CHADHA N
34 2300052 *****438 ZAOUIA AMIRA N
35 2300070 *****456 ZAYANI AYA N
36 2300066 *****750 ZEMZEM SAMAR N

N°

S
i
t
u
a
t

i
o
n

IDENTIFNUM_INS PRENOMNOM

CC20% DS80%
MOY
341

CR
341

CC20% DS80%
MOY
342

CR
342

CC20% DS80%
MOY
343

CR343 CC20% DS80%
MOY
345

CR
345

0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
18.00 18.50 18.40 2 --- --- --- --- 15.50 19.25 18.50 1 14.00 12.00 12.40 2 16.02 5
17.00 18.00 17.80 2 --- --- --- --- 12.50 0.00 2.50 0 10.00 14.00 13.20 2 12.90 5
0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

18.00 0.00 3.60 0 13.00 0.00 2.60 0 --- --- --- --- 8.00 8.00 8.00 0 5.16 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

18.00 16.00 16.40 2 --- --- --- --- 0.00 7.75 6.20 0 13.00 14.00 13.80 2 13.32 5
0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 5.00 4.00 0 1.60 0
0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

12.00 8.50 9.20 0 --- --- --- --- 12.75 3.00 4.95 0 15.00 11.00 11.80 2 9.39 2
0.00 8.00 6.40 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 11.00 10.00 10.20 2 6.64 2

18.00 0.00 3.60 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 7.00 8.00 7.80 0 4.56 0
14.00 5.00 6.80 0 7.00 12.50 11.40 1 --- --- --- --- 0.00 11.00 8.80 0 8.52 1
0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

14.00 7.50 8.80 0 --- --- --- --- 0.00 6.50 5.20 0 14.00 9.00 10.00 2 8.56 2
0.00 14.00 11.20 2 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 12.00 12.00 12.00 2 9.28 4

14.00 0.00 2.80 0 --- --- --- --- 10.00 10.25 10.20 1 13.00 10.00 10.60 2 7.40 3
0.00 10.00 8.00 0 --- --- --- --- 0.00 9.25 7.40 0 8.00 9.00 8.80 0 8.20 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 12.00 0.00 2.40 0 0.96 0

12.00 13.50 13.20 2 16.00 17.00 16.80 1 --- --- --- --- 13.00 13.00 13.00 2 13.84 5
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

16.00 12.50 13.20 2 15.50 14.50 14.70 1 --- --- --- --- 14.00 13.00 13.20 2 13.50 5
0.00 10.00 8.00 0 --- --- --- --- 12.75 14.75 14.35 1 12.00 10.00 10.40 2 10.23 5
0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

17.00 9.00 10.60 2 --- --- --- --- 12.00 11.00 11.20 1 10.00 11.00 10.80 2 10.80 5
15.00 13.00 13.40 2 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 0.00 13.00 10.40 2 9.52 4
16.00 0.00 3.20 0 --- --- --- --- 0.00 0.00 0.00 0 14.00 11.00 11.60 2 5.92 2
0.00 6.50 5.20 0 --- --- --- --- 0.00 8.00 6.40 0 0.00 6.00 4.80 0 5.28 0

13.00 16.00 15.40 2 --- --- --- --- 0.00 5.75 4.60 0 14.00 13.00 13.20 2 12.36 5
0.00 0.00 0.00 0 --- --- --- --- 0.00 1.50 1.20 0 0.00 0.00 0.00 0 0.24 0

16.00 0.00 3.20 0 --- --- --- --- 15.25 8.25 9.65 0 12.00 11.00 11.20 2 7.69 2
18.00 9.00 10.80 2 --- --- --- --- 13.00 9.50 10.20 1 11.00 7.00 7.80 0 9.48 3

UET4: Langue étrangères et Traduction I   -Sem 1  (Crédit 5 / Coef 2.5) Régime CC

CR
 UET4

EE342: Allemand SP
Cr : 1        Coef : 0.5

EE343: Italien SP
Cr : 1        Coef : 0.5 MOY

UET4
Cr : 2         Coef : 1

EE345: Tech. traduction
Cr : 2         Coef : 1
EE341: Anglais SP

Nom , Prénom et Signature du président de jury

Page 4/5

Nabeul le                                     ,



Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024
Affichage des notes  de la Session Principale (Semestre 1 )

1ère Année Mastère Professionnel en  Français du Tourisme et Gestion du Patrimoine (1 MPF )

  

1 2300061 *****443 ABDENNADHER YOSR N
2 2300038 *****563 AMIRI TAKWA N
3 2300050 *****762 AOUADI MARIEM N
4 2300045 *****101 ATITALLAH SIRINE N
5 2300057 *****953 BACCARI HADIL N
6 2300067 *****002 BACHROUCH HAYKEL N
7 2300049 *****550 BAHRI EMNA N
8 2300053 *****400 BEN ELGHARAT YOSSER N
9 2300039 *****908 BENI OMAR YOSR N

10 2300051 *****519 BOUGUERRA RANIA N
11 2300063 *****763 BOUONI RIM N
12 2300064 *****548 CHEBBI SAFA N
13 2300071 *****096 DHIB AFRAH N
14 2300041 *****905 DHIEB MARAM N
15 2300068 *****250 DHIFAOUI HAIFA N
16 2300065 *****082 FETOUI RAJA N
17 2300044 *****209 GDOURA EYA N
18 2300055 *****825 GHANMI MOHAMED N
19 2300059 *****450 HADDAOUI AHLEM N
20 2300042 *****025 HAMDI NARJESS N
21 2300058 *****097 HARRABI SAIFEDDINE N
22 2200036 *****270 JABNOUNI WIDED R
23 2300060 *****720 KHEMIR SAMAR N
24 2300072 *****402 MALLOULI ELEE N
25 2300046 *****277 NASRI GHOFRAN N
26 2300054 *****565 OUELDI BOUTHEINA N
27 2300062 *****804 OULED NASR SOUHAYLA N
28 2300043 *****742 RABEH AMEL N
29 2200038 *****390 REBHI SAMIHA R
30 2300056 *****005 SAKLY NAWRESS N
31 2300069 *****968 SMAIRI CHAIMA N
32 2300048 *****033 TAHRI ASMA N
33 2300040 *****836 TEJ CHADHA N
34 2300052 *****438 ZAOUIA AMIRA N
35 2300070 *****456 ZAYANI AYA N
36 2300066 *****750 ZEMZEM SAMAR N

N°

S
i
t
u
a
t

i
o
n

IDENTIFNUM_INS PRENOMNOM

CC20% DS80% MOY351 CR351 CC20% DS80% MOY352 CR352 CC20% DS80% MOY353 CR353

0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0
16.00 10.00 11.20 2 13.00 10.00 10.60 1 18.00 10.50 12.00 2 11.40 5 13.03 30
16.00 16.00 16.00 2 15.00 9.50 10.60 1 19.00 13.00 14.20 2 14.20 5 11.38 20
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0

12.00 0.00 2.40 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.96 0 0.16 0
14.00 12.00 12.40 2 13.00 5.00 6.60 0 19.00 10.50 12.20 2 11.16 5 8.73 12
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0

13.00 10.00 10.60 2 15.00 11.00 11.80 1 12.00 5.25 6.60 0 9.24 3 11.32 22
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00 3.00 2.40 0 13.50 0.00 2.70 0 1.56 0 1.12 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0

15.00 11.00 11.80 2 12.00 6.00 7.20 0 14.00 10.75 11.40 2 10.72 5 9.43 14
16.00 14.50 14.80 2 16.00 13.00 13.60 1 16.00 12.50 13.20 2 13.92 5 10.11 14
12.00 11.50 11.60 2 13.00 2.50 4.60 0 0.00 4.00 3.20 0 6.84 2 7.14 9
13.00 13.00 13.00 2 0.00 7.00 5.60 0 0.00 15.25 12.20 2 11.20 5 10.56 22
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 15.25 0.00 3.05 0 1.22 0 0.20 0

15.00 0.00 3.00 0 10.00 8.50 8.80 0 16.50 0.00 3.30 0 4.28 0 7.15 9
16.00 10.00 11.20 2 12.00 6.00 7.20 0 15.00 10.00 11.00 2 10.32 5 9.88 18
11.00 12.00 11.80 2 13.00 9.00 9.80 0 0.00 4.75 3.80 0 8.20 2 9.22 19
17.00 5.50 7.80 0 10.00 7.00 7.60 0 15.00 8.00 9.40 0 8.40 0 9.22 11
11.00 0.00 2.20 0 12.00 0.00 2.40 0 18.00 0.00 3.60 0 2.80 0 0.78 0
14.00 8.50 9.60 0 14.00 5.00 6.80 0 17.00 11.75 12.80 2 10.32 5 10.86 17
13.00 0.00 2.60 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 1.04 0 0.24 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 16.00 0.00 3.20 0 1.28 0 0.28 0

12.00 14.50 14.00 2 15.00 11.00 11.80 1 16.00 12.75 13.40 2 13.32 5 11.36 17
16.00 0.00 3.20 0 13.00 10.00 10.60 1 14.00 13.00 13.20 2 8.68 3 8.51 15
0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0

16.00 11.00 12.00 2 13.00 8.00 9.00 0 16.00 6.75 8.60 0 10.04 5 10.01 19
12.00 14.00 13.60 2 10.00 7.00 7.60 0 9.00 4.00 5.00 0 8.96 2 9.49 13
14.00 6.50 8.00 0 12.00 8.00 8.80 0 16.00 13.50 14.00 2 10.56 5 10.17 21
13.00 8.00 9.00 0 0.00 6.00 4.80 0 14.50 13.75 13.90 2 10.12 5 8.45 14
15.00 11.00 11.80 2 14.00 9.50 10.40 1 10.50 5.00 6.10 0 9.24 3 9.81 15
15.00 11.00 11.80 2 0.00 10.00 8.00 0 19.00 9.50 11.40 2 10.88 5 3.29 5
13.00 5.00 6.60 0 14.00 10.00 10.80 1 15.50 13.25 13.70 2 10.28 5 11.14 27
18.00 10.00 11.60 2 14.00 4.00 6.00 0 17.00 15.75 16.00 2 12.24 5 11.77 28

EE351: Intro Ges Eco
Cr : 2        Coef : 1

EE352: Tourisme Durable
Cr : 1         Coef : 0.5

EE353: Initiation à la Langue Latine
Cr : 2        Coef : 1

TOT CR
Sem1

MOY
Sem1CR

 UEO5
MOY
UEO5

UEO5: Option I-Sem 1  (Crédit 5 / Coef 2.5) Régime CC

Nom , Prénom et Signature du président de jury
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